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Vispariga informacija
Apraksts
Knorr Pang Gang pikanta mérce ar Cili un tomatiem
Exemption Flags
j Exempt from Artwork
j Exempt from NEP Reporting
Produkta nosaukums
Country Brand Name \ Product Name

Legal Description

Country

Knorr

[Knorr Pang Gang pikanta mérce ar Cili un tomatiem

Descriptive Name Piezime

Pikanta mérce ar Cili un tomatiem

Simboli/ logo/ banneri/ markésana

UFS logo
Knorr logo

Sastavdalas

Ingredients Declaration

Sastavdalas: Tdens, cukurs, Cili (7 %), tomatu biezena pulveris (4 %), sipols (1,6 %), sals, ingvers, skabe (citronskabe), biezinatajs (ksantana
sveki), maurloki (0,25 %), konservants (kalija sorbats), palmu ella, biesu sulas koncentrats, garsvielu ekstrakts. *Produkts piemérots

vegetarieSiem.
Norades un pazipojumi
Pazinojumi
Ipasiba Vértiba UOM Komentari

Porcijas/Devas/Lietosana 10 Nr.
Milpums 1 | Neto daudzums: 1 L e
Porcijas tilpums 100 ml
Svars kg
Shelf Life

Ipasiba Conditions Vertiba UOM Komentari
Shelf Life Total Ambient 12 Ménesis (mé& Ieteicams Iidz beigam:
Shelf Life Total Ménesis (mé& sk. uz iepakojuma.
Product Origin

Ipasiba Of Manufacture Of Packing Komentari
Country Sweden RaZzots Zviedrija.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling
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Food Allergen / Food Intolerance

Ipasiba Ja rlé Koncentracija (UOM|Com p of RM| Contam. Komentari

Graudaugi, kas satur lipekli (( | | 4 mg/kg L] L]
Vézveidigie un to produkti BEREA mg/kg L [ ]
Gliemji un to produkti L] v mg/kg [ ] L]
Olas un to produkti v mg/kg [ ] L]
Zivis un to produkti mg/kg []
Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Ipasiba Ja Né | Koncentracija [UOM|Comp of RM| Contam. Komentari
Zemesrieksti un to produkti | [ | | [V] mg/kg [ ] [ ]

Sojas pupas un to produkti v mg/kg L L]
Piens un ta produkti v mg/kg L] L]
Rieksti un to produkti % mg/kg L]
Sezama séklas un to produkt v mg/kg D
Sulfiti (=> 10mg/kg) % mg/kg L]
Selerijas v mg/kg L]
Sinepes un to produkti v mg/kg L]
Lupina un tas produkti L1 | M mg/kg [ ] L]
Dietisks - garantéts

Ipasiba Ja Ne Komentari

halal Ll
KosSers [ ]
Veganu diéta D
Lakto-ovo vegetarieSu diéta D
vedetariesu diéta (kas ieklau []
Gluten Free D
Nesatur

Ipasiba Ja | Né Komentari

Iradidcija [ ]
Gala []
Alkohols []
Pazinojumi
Norades
Ipasiba Apraksts diezime
Norade 1
Norade 10 *Produkts piemérots vegetariesiem.
Norade 11
Norade/atsauksana
"MKG text":

Sis ir lielisks produkts Azijas virtuvei. To var izmantot marinéSanai vai ka pamatu karstajiem vai aukstajiem &dieniem.
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Instrukcijas
Lietosanas instrukcija

LietoSana: pievienojiet mérci maltites gatavosanas laika. Produktu var atSkaidit. Produkts ir gatavs lietoSanai.

Uzglabasanas noteikumi

Uzglabat sausa, vésa un tumsa vieta.

Drosibas noteikumi

Izmesanas instrukcijas

Uzturvertiba
Uzturvertiba

Uzturvértiba 100 ml produkta:

Energgtiska vertiba
Tauki

kJ / kcal
g

tostarp piesatinatas taukskabes g

Oglhidrati
tostarp cukuri
Olbaltumvielas
Sals

Qu a aua aua
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On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Ipasiba Vértiba
Porcija 100 ml
Typical values Ipatniba UOM per 100g as sold ardota produkta 100 nh Porcija
Energétiska vértiba KJ kJ 717 860 860
Energgtiska vértiba kcal kcal 171 205 205
Olbaltumvielas - g 1,1 1,3 1,3
Oglhidrati - g 41 50 50
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri g 37 44 44
Tauki - g <0,5 <0,5 <0,5
Tauki no tiem piesatinatas taukskah g 0 0 0
Skiedrvielas Digtisks g 0,8 1 1
Salt as NaCl g 18 2,2 2,2
Nutrients Ipatniba Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energétiska vértiba kJ 8400 10 IGDA
Energétiska véertiba kcal 2000 10 IGDA
Olbaltumvielas - 50 3 IGDA
Oglhidrati - 260 19 IGDA
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri 90 49 IGDA
Tauki - 70 <1 IGDA
Tauki no tiem piesatinatas taukskabh20 <1 GDA
Salt as NaCl 6 37 IGDA

Reference Intake

* % no ieteicamas devas vidusméra pieaugusajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % no ieteicamas devas vidusméra pieaugusajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Kontaktinformacija
Kompanijas kontaktinformacija

Izplatitajs: Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info linija: 80 200 990.




